PREFEITURA MUNICIPAL DEVOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 005/24 - CV

Votorantim, 14 de fevereiro de 2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 003/24, datado de 06 de fevereiro

de 2024, através do qual nos encaminha o requerimento de n? 308/23, de autoria do nobre

vereador José Cláudio Pereira, apresentado durante a 1a Sessão Ordinária, da 4a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 06 de fevereiro de 2024, temos a informar

que a concessionária Águas de Votorantim possui um planejamento ampliado sobre as

questões de abastecimento de água e esgotamento sanitário e validado pela Agência

Reguladora -ARES pejo

Com relação a aquisição de hidrômetros, os mesmos são

fornecidos pela própria concessionária, bem como os pedidos de ligação de água, a qual é

responsável pelos serviços desde o ano de 2012.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente